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BEAUTY FORMULAS Głęboko oczyszczające paski na nos z
Aktywnym Węglem 6 sztuk
 

Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 6 szt.

Postać -

Producent APS IMPORT-EXPORT

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBEAUTY FORMULAS Głęboko oczyszczające paski na nos z Aktywnym Węglem 6 sztukPaski są testowane dermatologicznie i
zaprojektowane z węglem, aby pomóc oczyścić obszar nosa poprzez efektywne usunięcie brudu, nadmiaru sebum i innych
zanieczyszczeń zatykających pory. Rezultaty są natychmiastowe, dzięki czemu Twoja skóra jest czystsza i wyraźniejsza. Pasek wyciąga
brud i sebum z porów, które są usuwane podczas zdejmowania paska. Pojemność: 6 szt.BEZPIECZEŃSTWOTestowane
dermatologicznie.KLUCZOWE SKŁADNIKI

węgiel aktywny

UWAGINie stosuj na obszarach z pryszczami, wypryskami, stanami zapalnymi, oparzeniami słonecznymi lub na nadmiernie wysuszoną
skórę. Nie stosuj na obszarach wrażliwych na taśmy, bandaże lub maseczki typu peel-off. Sugerowane użycie 1-2 razy w tygodniu i nie
częściej niż 3 razy w tygodniu. Jeśli wystąpi podrażnienie przerwać stosowanie. Trzymaj z daleka od dzieci. Tylko do użytku
zewnętrznego.Sposób użyciaDokładnie zmocz nos, pasek nie przyklei się do suchej skóry. Osusz ręce i zdejmij pasek z plastikowej
ochrony. Nałóż pasek na zwilżony obszar nosa gładką stroną do dołu, dociskając w celu dobrego kontaktu ze skórą. Pozostaw na 10-15
minut. Kiedy pasek zaczyna być sztywny, może być zdjęty. Powoli odklejaj pasek, zaczynając od krawędzi i ciągnąc w kierunku środka.
Jeśli pasek przylega zbyt mocno do skóry lub jest bolesny do usunięcia, należy go dokładnie zwilżyć i ostrożnie odkleić.SkładVP/VA
Copolymer, PVP, Aqua (Water), Butylene Glycol, Charcoal Powder, Iron Oxide, Beantonite, Phenoxyethanol, Methylparaben, Hamamelis
Virginiana (Witch Hazel) Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Dipotassium Glycyrrhizinate, Mentha Piperita (Peppermint) Oil.
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